1. VPRASANJE: Evgen Ursi¢, Adamsoft d.o.o. Programska oprema, 22.03.2010

Spostovani, prosil bi vas za seznam tehnoloSko inovacijskih vozlis¢, ki spodbujajo TRI dejavnosti.
Lep pozdrav

ODGOVOR:

Seznam podprtih vozlis¢ na razpisu INO-09 najdete na spletni strani TIA pod arhivi razpisov/V
podporo nacionalnemu sistemu inovacij/Rezultati razpisa oziroma na spodnji povezavi:

http://www.tia.si/shared files/Razpisi/2009/INO09/Skupnisklepizbranihprijaviteljev.pdf

2. VPRASANJE: Jozef Perne, TC SEMTO, 22.03.2010

V tocki 3.2 na strani 3 besedila razpisa je alineja L oznacena z * , s tem da pod opombami ni
pojasnjeno, kaj naj bi ta * pomenila. Pojasnila so za opombe od a do f. Prosim odgovor.

ODGOVOR:

Oznaka * je zal tiskarski Skrat. Za napako se opravi¢ujemo.

3. VPRASANJE: Ana Hafner, Inovatorski center ASI, 30.03.2010

Spostovani! Lepo prosim za pojasnilo pri obrazcu 6 (program dela), tocki 2a in 2b, v obeh primerih
Sesta alineja. Pod toCko 2a naj bi vpisovali »dosezene rezultate v zadnjih treh letih do 1.1.2010«, Sesta
alineja pa zahteva »tehnolosko intenziven spinoff oz. novo nastalo podjetje ... ustanovljeno v letu
2010, torej po 1.1.2010? Poleg tega v bistvu popolnoma enako zahteva tudi $esta alineja pod tocko 2b.
Kam torej vpisati podjetja, ki so bila ustanovljena v letu 2010, pod dosezene ali pricakovane rezultate?
Ali se glede tega lahko sami odlo¢imo? Vnaprej hvala za odgovor in lep pozdrav!

ODGOVOR:

Podjetja, ki so bila ustanovljena do 1.1.2010 vpiSete pod doseZene rezultate, podjetja, za katera menite,
da bodo z vaso pomocjo ustanovljena po 1.1.2010 pa vpisete pod nacrtovane rezultate. V tocki a bi
moralo biti navedeno »ustanovljena do leta 2010«. Obrazec bo popravljen.

4. VPRASANJE: Andreja Novak, Sistemska tehnika d.0.0., 31.3.2010

Ali se na razpis lahko prijavijo le Ze obstojeca tehnoloska inovacijska vozlisca? oz. Ali se na razpis
lahko prijavi samostojno podjetje skupaj s partnerji? Ali se na razpis lahko samostojno podjetje prijavi
le v povezavi z Ze obstoje¢imi inovacijskimi vozlis¢i (ki so na seznamu odgovora na 1.vprasanje)?
Lep pozdrav, Andreja Novak

ODGOVOR:

Razpis je odprt za vse mozne povezave. Lahko se prijavite samostojno ali v konzorciju s poljubnimi
partnerji, vendar skladno s pogoji iz razpisa. Prijavijo se lahko tudi Ze obstoje¢a inovacijska vozlis¢a.


http://www.tia.si/shared_files/Razpisi/2009/INO09/Skupnisklepizbranihprijaviteljev.pdf

Seznam je le pomo¢ pri iskanju partnerjev in ne zahteva po nujnem sodelovanju z nastetimi
organizacijami.

5. VPRASANJE: Matjaz Gros, Mladinski mediji, 2.4.2010

Glede na to, da v okviru nasih aktivnosti Zelimo novoustanovljenim podjetjem pomagati pri prijavi
lastnih patentov, nas zanima, kaj se obravnhava kot zadostitev kriterija "podelitev patenta”. Je dovolj to,
da je bila v tem Casu vloZena (in prejeta potrditev) o vloZitvi prijave za patent, ali mora biti le-ta Ze
podeljen?

Postopek za podelitev patenta je namre¢ dolgotrajen (18 mesecev), kar pomeni, da v tako kratkem casu
ne moremo zagotoviti podelitve patentov in posledi¢no nase nacrtovane storitve nimajo takega ucinka,
kot smo si ga zastavili, saj pridejo kot rezultat v postev le podjetja, ki so patentne prijave oddala Ze
sama.

ODGOVOR:

vemo, da je postopek za pridobivanje patentov dolgotrajen, vendar pa Zelimo s pomocjo podpreti tiste,
ki so na tem podro¢ju aktivni tudi brez nase podpore, zato lahko pri realiziranih in nac¢rtovanih
rezultatih upostevamo le PODELJENE PATENTE in ne le patentnih prijav, ki v letu 2010 ne bodo
podeljeni.

6. VPRASANJE: Uro$ Zarnik, Slovenska fundacija za poslovno odli¢nost, 6.4.2010

Zanima me, ¢e lahko SFPO kot ustanova (ustanovljena po Zakonu o ustanovah) sodeluje na razpisu
INOI10 kot prijavitelj. Predpostavljam, da ni ovir, ¢e sodelujemo kot partner konzorcija.

ODGOVOR:

V skladu z besedilom razpisa ustanova ni predvidena kot oblika za nosilca ali ¢lana konzorcija. Lahko
se torej vkljucite kot podizvajalci (organizacija ali kot posamezniki) v skladu z dolocili o upravicenih
stroSkih.

7. VPRASANJE: Ana Hafner, Inovatorski center ASI, 12.4.2010

Spostovani! Leto$nja novost v razpisu je — str. 8 in 9., ocena doseZenih in pricakovanih rezultatov
—»Nov izdelek, postopek ali storitev, ki se pomembno razlikuje od ostalih izdelkov, postopkov,
storitev«. Najprej moram opozoriti, da na obrazcu 6 (program dela) ta to¢ka manjka. Drugo, kar
me skrbi, pa je njena upravicenost, saj pusca odprt prostor za izmisljotine vseh vrst. Kdo bo lahko
preverjal, ali je nek izdelek res nov in ali je to res izdelek, ne pa le ideja? Saj niti fotografija ni
zahtevana, zgolj datum in kratek opis! Pri patentih, tudi ¢e so podeljeni zgolj na nacionalni ravni,
je zagotovo vsaj ena oseba trdno verjela v novost resitve: njihov lastnik (sicer se ne bi spuscal v
stroske patentiranja). Ali ¢e se vpraSamo obratno: ¢e nekdo trdi, da je njegov izdelek res nov,
zakaj ga ni patentiral (storitve moramo pri tem seveda izkljuciti)? Skratka, bojim se, da bodo tako
ali tako vse organizacije, ki se bodo prijavljale na razpis, na postavkah »dosezeni in pri¢akovani
rezultati« na tak ali drugacen nacin dosegle maksimalno $tevilo tock. In po ¢em se bomo potem



sploh lahko primerjali? Po $tevilu ¢lanov, kjer je prag tako ali tako postavljen neverjetno visoko in
bi po njem lahko sklepali, da je v Sloveniji na deset tisoCe inovatorjev ... Lep pozdrav!

ODGOVOR:

V obrazcu 6. Program dela je dodana alineja za nove izdelke, postopke in storitve in popravek k
tockovanju za novoustanovljena podjetja (letos so vredna 2 tocki, za razliko od lanskih 3 tock). Na
ostala vprasanja je odgovor eti¢no- moralne narave. Za vse lazne navedbe ste prijavitelji in partnerji
kazensko odgovorni, kar podpiSete v izjavi.

8. VPRASANJE: Sonja Petric, CIMRS UM, 15.4.2010

Prijavljamo se na razpis in uporabili bomo patente nase stranke (obrazec 8 INO). Nasa stranka se
bo na razpis prijavila tudi sama v okviru drugega konzorcija. Verjetno bo tudi sama te patente
navedla v obrazcu 8 INO. Ali se lahko isti patent (na obr.8INO) pojavi pri razli¢nih prijaviteljih?

ODGOVOR:

Isti patent se lahko pojavi v ve¢ vlogah le v primeru, da nosilec patenta podpiSe izjavo vec
prijaviteljem oz. partnerjem konzorcija. Kot prijavitelj oz. partner lahko svoj patent uveljavljajo le
javni zavodi, sicer pa se upostevajo patenti vasih ¢lanov, ki jih navajate v obrazcu ¢lanov.

9. VPRASANJE: Ana Hafner, Inovatorski center ASI, 17.4.2010

Ali so letos pisarniski material, telekomunikacijske storitve ter potni stroski, ki so nastali zaradi
izvedbe dejavnosti po razpisu, upraviceni stroski ali ne?

ODGOVOR:

Tudi letos omenjeni stroski NISO upraviceni stroski.



